
 

 

Prefeitura Municipal de Itarana 

Espírito Santo 

 

Padrão Rua Elias Estevão Colnago, 65 Prédio - Centro de Itarana - Itarana - ES -  CEP: 29620000 -  CNPJ: 

27104363000123 Tel: (027)720 1243 Fax: (027)720 1206 Site:  - CNPJ: 27.104.363/0001-23 

1 

LICITANTES CLASSIFICADO(S), DESCLASSIFICADO(S) E MOTIVO(S) DE 
DESCLASSIFICAÇÃO 

 
 
REFERÊNCIA: 

Pregão Presencial nº: 014/2018 de 15 de junho de 2018 

Processo n°. 002670/2018 de 12 de junho de 2018  

Origem: Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e Turismo - SEDECULT 

Objeto: O objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada em serviço de Apoio 
Operacional, para atender a "42ª Concentração Comunitária, Festa dos Itaranenses Ausentes e Feira do 
Agroturismo". 
 

 
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO 

 
 

1) DAS LICITANTES CLASSIFICADAS E PROPOSTA INICIAL  
 

A) EDIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA 04237499782 no valor total de R$ 15.000,00 
  

 
2) DA DESCLASSIFICAÇÃO DAS LICITANTES 

 
A) NÃO HOUVE. 

  
 
3) DOS MOTIVOS DE DESCLASSIFICAÇÃO  

 
A) NÃO HOUVE. 

 
 

4) DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

A) EDIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA 04237499782 no lote 1 no valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil 
reais). 
 

 
MARCELO RIGO MAGNAGO 

Pregoeiro Oficial 
 
 
 

 


